
Stagione 2021/2022

Comunicato n. 11 del 07/07/2022
TROFEO GALASPORT CALCIO A 5

- Calcio a 5 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 04/07/2022 al 08/07/2022.


CHAMPIONS LEAGUE

Real BraZZers - Plasting 4 - 1

West Ham - SNV Costruzioni 4 - 4

EUROPA LEAGUE

Real Maciachini C5 - Boom Boom 2.0 6 - 5

SILVER BOYS - A.A. BEERMANIA 2 - 5

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

CHAMPIONS LEAGUE

Delibere

Gara West Ham - SNV Costruzioni del 05/07/2022
Risultato al termine dei tempi regolamentari 4-4. Vince la società West Ham 7-6 dopo i calci di rigore.

Ammoniti 1^ ammonizione

Carella Leonardo (WEST HAM)

Pietropaolo Marco (WEST HAM)

Ferraro Giuseppe (WEST HAM)

3. Prossima giornata

CHAMPIONS LEAGUE

West Ham - Real BraZZers 12/07/2022 21:30 C.S. Falcone e Borsellino

EUROPA LEAGUE

Real Maciachini C5 - A.A. BEERMANIA 12/07/2022 20:30 C.S. Falcone e Borsellino
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4. Classifica

SERIE A

Squadre P G V N P F S

1. West Ham 16 6 5 1 0 31 15

2. Real BraZZers 13 6 4 1 1 26 15

3. Plasting 13 6 4 1 1 35 22

4. SNV Costruzioni 8 6 2 2 2 29 29

5. New Team Limbiate 7 6 2 1 3 34 29

6. SIN CITY 3 6 1 0 5 19 46

7. Gasac Fidas Amsa 0 6 0 0 6 0 18

SERIE B

Squadre P G V N P F S

1. Five CZ Miloti 18 7 6 0 1 40 32

2. Pro Visoria 18 7 6 0 1 56 24

3. Real Maciachini C5 13 7 4 1 2 36 27

4. SILVER BOYS 9 7 3 0 4 34 30

5. A.A. BEERMANIA 9 7 3 0 4 35 29

6. Boom Boom 2.0 9 7 3 0 4 29 41

7. Boom Boom 4 7 1 1 5 27 40

8. Patatinaikos 3 7 1 0 6 19 53
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5. Classifica Marcatori

SERIE A

Giocatori G

1. Cacciatore Luca (Plasting) 15

2. Baudo Eros (New Team Limbiate) 13

3. Bongiovanni Juri (West Ham) 9

4. Raccagni Loris (New Team Limbiate) 9

5. Pietropaolo Marco (West Ham) 8

6. Ricupero Salvatore (Real BraZZers) 8

7. Coppola Alessandro (West Ham) 6

8. Ranieri Pietro (SNV Costruzioni) 6

9. Vella Nunzio (SNV Costruzioni) 6

10. Squillace Fabio (Real BraZZers) 6

11. Fusar Poli Manuel (Real BraZZers) 6

12. PAPANDREA MATTEO (SNV Costruzioni) 5

13. guida andrea francesco (SIN CITY) 5

14. Marchi Davide (Plasting) 5

15. cuppari denis (New Team Limbiate) 5

16. spedicato antonio (SIN CITY) 4

17. Ferraro Giuseppe (West Ham) 4

18. de fazio igor (SIN CITY) 4

19. Alabiso Riccardo (Plasting) 4

20. Parravicini Simone (SNV Costruzioni) 2

21. Cristofalo Marco (SNV Costruzioni) 2

22. DODARO PIETRO (Plasting) 2

23. Vicidomini Francesco (Plasting) 2

24. Meduri Lorenzo (New Team Limbiate) 2

25. Crusco ALESSANDRO (SNV Costruzioni) 1

26. Lucrezia Stefano (SIN CITY) 1

27. Alessandrelli Luca (New Team Limbiate) 1

28. PIZZI EMANUELE (West Ham) 1

29. Verzica Alessandro (SNV Costruzioni) 1

30. STELLITANO DOMENICO (SNV Costruzioni) 1

31. Bejenaru Marian (SNV Costruzioni) 1

32. Vella Salvatore (SNV Costruzioni) 1

33. finelli mirko (SIN CITY) 1

34. Mandurrino Giulio (SIN CITY) 1

35. Baccagli Gabriele (Real BraZZers) 1

36. Redaelli Giorgio (Real BraZZers) 1

37. Agates Giuseppe (Real BraZZers) 1

38. Barbuto Giuseppe (Plasting) 1

39. Giannotto Fabio (Plasting) 1

40. Proietto Christian (Plasting) 1

41. Dodaro Pasquale (Plasting) 1

42. Tanweer Irfan (New Team Limbiate) 1

SERIE B

Giocatori G

1. Ranieri Massimo (Five CZ Miloti) 19

2. Bono Salvatore (Pro Visoria) 16

3. Coscia Lorenzo (Real Maciachini C5) 16

4. Botti Leo (Pro Visoria) 14

5. Diasparra Alessandro (Five CZ Miloti) 12

6. Jayamaha Shanil (SILVER BOYS) 11

7. Massignan Luca (SILVER BOYS) 11

8. Mosca Alessandro (A.A. BEERMANIA) 11

9. Faccini Alessio (Boom Boom 2.0) 10

10. costa biagio (Patatinaikos) 10

11. Amoroso Alessio Eugenio Marco (Pro Visoria) 9

12. luparelli stefano (Real Maciachini C5) 8

13. Bellucci Fabrizio (Boom Boom) 7

14. Barone Gianmarco (Boom Boom) 7

15. Scidà Luca (A.A. BEERMANIA) 6

16. Porricelli Antonio (Boom Boom 2.0) 6

17. Losa Davide (Boom Boom 2.0) 6

18. Bonasio Daniele (Boom Boom) 6

19. De Donatis Marco (A.A. BEERMANIA) 5

20. Schiavone Andrea (Pro Visoria) 5

21. Tufano Simone (SILVER BOYS) 5

22. Medves Fabio (Boom Boom) 4

23. Mascheroni Simone (A.A. BEERMANIA) 4

24. Di Loreto Matteo (Pro Visoria) 4

25. Vaia Leonardo (SILVER BOYS) 4

26. D'Achille Alessandro (Real Maciachini C5) 4

27. Bono Alessandro (Pro Visoria) 3

28. Salari Fabio (Boom Boom 2.0) 3

29. Meles Flavio (Boom Boom 2.0) 3

30. Maccagni Simone (A.A. BEERMANIA) 3

31. Frigiola Fabio (Real Maciachini C5) 3

32. minervini edoardo (Patatinaikos) 3

33. Diasparra Davide (Five CZ Miloti) 3

34. Ruggieri Luca (Boom Boom) 2

35. Maccagni Lorenzo (A.A. BEERMANIA) 2

36. Giunta Alessandro (A.A. BEERMANIA) 2

37. Antonazzo Emanuele (Pro Visoria) 2

38. Stoppa Maicol Bruno (A.A. BEERMANIA) 2

39. Beccarisi Stefano (Patatinaikos) 2

40. Viola Matteo (SILVER BOYS) 2

41. Tibullo Antonio (Real Maciachini C5) 2

42. Apuzzo Fabrizio Giuseppe (Patatinaikos) 2

43. Borrelli Andrea (Five CZ Miloti) 2

44. Chindemi Domenico (Five CZ Miloti) 1

45. Perrone Samuel (Boom Boom 2.0) 1

46. sticchi mauro (Boom Boom) 1

47. Ravasi Alberto (Real Maciachini C5) 1

48. Rigamonti Maurizio (Patatinaikos) 1

49. Rossi Riccardo (SILVER BOYS) 1

50. zalaquett asbun nagib antonio (Real Maciachini C5) 1

51. tibullo alex (Real Maciachini C5) 1
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52. paiani andrea (Patatinaikos) 1

53. Di Cesare Boris (Five CZ Miloti) 1

CHAMPIONS LEAGUE

Giocatori G

1. Verzica Alessandro (SNV Costruzioni) 4

2. Cristofalo Marco (SNV Costruzioni) 4

3. Coppola Alessandro (West Ham) 3

4. PIZZI EMANUELE (West Ham) 3

5. Fusar Poli Manuel (Real BraZZers) 3

6. Agates Giuseppe (Real BraZZers) 3

7. Pietropaolo Marco (West Ham) 2

8. Ricupero Salvatore (Real BraZZers) 2

9. Alabiso Riccardo (Plasting) 2

10. Meduri Lorenzo (New Team Limbiate) 2

11. Diasparra Alessandro (Five CZ Miloti) 2

12. PAPANDREA MATTEO (SNV Costruzioni) 1

13. Ferraro Giuseppe (West Ham) 1

14. Specchi Emanuele (SNV Costruzioni) 1

15. Vella Salvatore (SNV Costruzioni) 1

16. Cacciatore Luca (Plasting) 1

17. Vicidomini Francesco (Plasting) 1

18. Marchi Davide (Plasting) 1

19. Borrelli Andrea (Five CZ Miloti) 1

EUROPA LEAGUE

Giocatori G

1. Salari Fabio (Boom Boom 2.0) 10

2. Losa Davide (Boom Boom 2.0) 4

3. Scidà Luca (A.A. BEERMANIA) 4

4. Faccini Alessio (Boom Boom 2.0) 3

5. Mosca Alessandro (A.A. BEERMANIA) 3

6. Stoppa Maicol Bruno (A.A. BEERMANIA) 3

7. Ferlin Andrea (Real Maciachini C5) 2

8. tibullo alex (Real Maciachini C5) 2

9. luparelli stefano (Real Maciachini C5) 2

10. Massignan Luca (SILVER BOYS) 2

11. Bellucci Fabrizio (Boom Boom) 2

12. Mascheroni Simone (A.A. BEERMANIA) 2

13. costa biagio (Patatinaikos) 1

14. Della Valle Claudio (Patatinaikos) 1

15. brugnoli fabio (Patatinaikos) 1

16. Porricelli Antonio (Boom Boom 2.0) 1

17. colucci christian (A.A. BEERMANIA) 1
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